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N& bazé té nenit 12 paragrafi 2 pika d) t€ Ligjit nr. 03/L-040 pér vetéqeverisjen lokale (“Gazeta
zyrtare e RK-sé”, nr.28/2008), nenit 13 paragrafi 1 t& Statutit t& Komunés s& Graganicés nr.
6320/15 t& datés 22.10.2015, Kuvendi Komunal i Graganicés né mbledhjen e shtaté t& rregullt, €
mbajtur mé datén 29.07.2024, merr kété:

VENDIM Nr.38/2024/KG
PER MIRATIMIN E RAPORTIT VIETOR T PUNES SE DREJTORISE SE

URBANIZMIT, PLANIFIKIMIT DHE MBROJTJES Si MJEDISIT PER VITIN 2023

Neni 1

Miratohet Raporti vietor i punés sé Drejtorisé pér Urbanizém, Planifikim dhe Mbrojtjen e
Mijedisit p&r vitin 2023.

Neni 2

Pjesé pérbérése e kétij Vendimi &shté Raporti vjetor i punés s& Drejtoris€ pér Urbanizém,
Planifikim dhe Mbrojtjen e Mjedisit pér vitin 2023.

Neni 3

Vendimi hyn né fuqi ditén e publikimit t& vendimit né ueb-faqen zyrtare t&€ komunés.




